PROCESSO SELETIVO

e
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS

UNIDA DE A CADEMICA

CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

CURSO

Técnico em Informética Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 179835
2 187450
3 181675
4 181849

Nome
Completo

HIANCA
ROSELAYNE
DOMINGUES
PEREIRA

EDUARDA
NEGREIROS
SILVA

IARLEY
RAIAN
MONTEIRO
DA SILVA

VICTOR
LOPES RIOS

Média
Geral

100.00

98.27

98.07

97.07

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias)

100.00

93.67

96.67

96.33

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

100.00

99.67

97.67

98.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

EDITAL

Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO
12 Chamada
TIPO MODALIDADE
INTEGRADO PRESENCIAL
Média Média Média
Ciéncias Histdria Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas

Tecnologias)

100.00

100.00

98.67

98.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

Tecnologias)

100.00

98.00

98.33

96.00

Tecnologias)

100.00

100.00

99.00

97.00

~

PERIODO DE MATRICULA

03/01/2022 a 10/01/2022

TURNO

MATUTINO
Dt. Nasc Cota
25/10/2006 RS-IE
22/01/2007 Ampla

29/10/2006

22/06/2006

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
N. Nome Média suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias)
5 185997 HENRIQUE 96.18 93.18
JOSE
FERREIRA
DOS
SANTOS
6 184878 JESSE 95.91 91.67
WALLACE
GALDINO
DA SILVA
7 185779  FILIPE SILVA 95.73 94.00
RODRIGUES
DE ALMEIDA
8 192508 NAZARé 95.00 95.00
MOREIRA
ROCHA
BONFIM
9 189938 MARIO YURI 94.87 92.00
MOTA LARA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

99.07

98.33

98.00

95.00

97.00

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

97.87

96.67

97.67

95.00

97.33

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

94.12

94.17

91.33

95.00

95.67

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

96.67

98.73

97.67

95.00

92.33

~

Cota

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

95.00

Ampla
Concorréncia

26/01/1971

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

Média
Geral

N. Nome
# Insc. Completo
10 187583 JOao
CRISTIAN
FELIX
PROENGA

94.65

11 186618 DAFNI
BUKOSKI

SILVA

94.47

THEO
TAVERNARD
DA ROCHA
MACHADO

12 184474 94.19

13 187932 LUCAS
TOMAZ

CHAVES

93.91

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias)

97.07

93.73

90.50

86.23

(*) Classificados em vagas remanescentes.

B INSTITUTO FEDERAL
Ronddnia

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

85.40

90.30

99.07

97.50

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

92.90

96.23

95.48

99.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

98.33

97.50

91.45

89.57

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

99.57

94.57

94.47

97.07

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

Dt. Nasc

01/06/2006

17/07/2007

06/09/2006

05/01/2007

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE
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PCD
N.
# Insc. Nome Completo
1 184039 JOAO VICTOR DOS SANTOS COSME
RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 190972 LUDMILA ANGELICA ROCHA SANTOS
2 182865 DANIELLY MAGNO BARBOSA
3 183149 NATHALY MIRANDA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

90.66

Média
Geral

93.57

93.39

92.67

(-\.'.'

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

88.33

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias)

93.73

97.47

93.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

93.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

93.73

90.80

100.00

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

93.33

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

92.07

89.57

83.33

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

96.23

96.23

96.67

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

88.33

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.07

92.90

90.00

Dt. Nasc Cota

23/05/2005 PCD

Dt. Nasc Cota

21/02/2007 RS-

PPI

22/05/2006  RI-IE

25/08/2005 RI-

PPI
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RS-PcD
N.
# Insc.
1 182200
RS-PPI
N.
# Insc.
1 185158
2 181105
3 181670

(*) Classificados em vagas remanescentes.

e
HENR INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia L

Média
Nome Completo Geral
MARIA LUIZA RODRIGUES DA SILVA 89.15

Média
Nome Completo Geral
CASSIUS GABRIEL PESSOA DE SOUZA 92.41
GABRIEL GIL PEREIRA 92.20
RENAN NEPONUCENO BARROSO 91.64

(-\.'.'

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

87.07

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias)

90.83

90.33

90.80

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

89.57

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

92.07

88.00

94.97

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

86.23

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

96.23

98.00

94.97

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.23

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.57

99.67

88.73

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.67

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

93.33

85.00

88.73

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

08/03/2007 RI-

PPI-
PcD

Cota

07/08/2006 RS-

PPI

07/06/2005 RS-

PP

30/01/2007 RI-

PPI
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RS-PPI
N.
# Insc.
4 181575
5 181559
6 193074
7 186532
8 180473

]
EER INSTITUTO FEDERAL

- HEB Rondénia

Nome Completo

TAMILY FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA

STEFANO GABRIEL MENDONCGA DE OLIVEIRA

EVILYN ALMEIDA LANGA

SANDRO YAN FONSECA FREITAS

BARBARA EVELYN CUELLAR RAPOZO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

90.73

90.22

89.34

89.00

88.99

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

86.63

91.23

89.17

85.00

86.23

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

91.23

92.47

87.30

95.00

82.90

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

95.00

89.13

94.00

80.00

92.50

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.63

87.87

88.50

95.00

94.57

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.17

90.40

87.73

90.00

88.73

Dt. Nasc

03/03/2007

04/10/2005

07/10/2006

25/05/2006

05/01/2008

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RS-
PPI

RI-
PPI
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RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 193960 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA NASCIMENTO
RI-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 190518 DENY WILLIAN DE LIMA MARTINS
2 180029 GUILHERME EVANGELISTA DA COSTA
3 190947 EMILLY RODRIGUES BESERRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

82.40

Média
Geral

91.40

88.83

88.82

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

82.67

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

86.67

84.57

88.33

k.-‘:_-——-.'.-'h

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

78.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

88.67

85.40

91.67

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

87.67

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

93.67

92.50

90.40

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.67

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

96.67

90.83

92.07

/

Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.00

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.33

90.83

81.63

Dt. Nasc Cota

12/10/2005 RI-

PPI-
PcD
Dt. Nasc Cota
22/10/2006 RI-IE

15/05/2007 Rl
PPI

20/11/2006  RI-
PPI
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RI-PcD
N.
# Insc.
1 186509
RI-PPI
N.
# Insc.
1 183449
2 188417
3 195304

Nome Completo

Ronddnia

DANIEL VITOR MIRANDA DE OLIVEIRA

Nome Completo

CAROL SOUZA TOBIAS

ESTER REGINA ALVES

MENDES

LETICIA VIT6RIA SANTOS DA
COSTA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

88.01

87.55

87.34

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

/

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Média Ciéncias Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cédigos e (Matematica Natureza e Humanas e Humanas e
Média suas e suas suas suas suas
Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
72.67 69.00 64.67 79.33 77.00 73.33
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Média Ciéncias Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Humanas e Humanas e
suas e suas suas suas suas
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
84.13 87.47 90.40 94.97 82.07 94.97 82.07
86.63 83.30 92.47 85.40 89.97 29/07/2007 RI-
PPI
76.67 96.67 86.67 91.67 85.00 13/07/2007 RI-
PPI

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

Dt. Nasc

Cota

11/11/2006 RI-

PPI-
PcD

25/11/2006  RI-

PPI
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Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
a INSTITUTO FEDERAL TR Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
Rondénia - . 9 J

on i L

RI-PPI
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Média Ciéncias Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
4 187059 PAULA MELISSA RIBEIRO 87.11 87.07 86.23 93.33 83.53 85.40 18/02/2007 RI-
MOURA PPI
5 185925 SAMILLY VITORIA SIQUEIRA 86.97 82.07 85.80 91.63 86.23 89.13 07/05/2006 RI-
RIBEIRO PPI
6 186021 NATASCHA SILVA FURTADO 86.47 77.07 83.30 88.73 92.47 90.80 01/01/2007 RI-
DA COSTA PPI
7 179822 MARIA EDUARDA FRAZAO 85.48 83.23 80.80 85.57 90.23 87.57 02/01/2007 RI-
GAMA DA SILVA PPI
8 189393  LUCA KAUé ARAUJO 85.33 75.00 92.50 97.50 88.33 73.33  14/06/2005 RI-
NOTENES PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21 Pagina 9 de 10
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Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. LE%T‘;IJEUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Média Ciéncias Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cédigos e (Matematica Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 184651 EVIMI CAUANE ARRUDA CHAGAS 71.67 71.67 65.00 78.33 73.33 70.00 13/06/2006 RI-
PPI-
PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21 Pagina 10 de 10



